

Du mardi 23 au dimanche 28 septembre 2025^(a)

Intermarché HYPER

HYPER SÉLECTION

GROS FORMATS

-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE*



~~20^e,79~~

15[€],59

LE LOT DE 48

COMPOTES GOURDES
SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME FRAÏSE, POMME FRAMBOISE
POM'POTES

ou pomme, pomme brugnion ou pomme, pomme poire, pomme banane
48x90g - soit 4,32 kg - 3,61 € le kg

4+2
OFFERTS*



~~12[€],80~~
LE LOT DE 6 :
AU LIEU DE 19,20€

3[€],20

L'UNITÉ

DOUCHE CRÈME DOUCEURS DE NOS RÉGIONS CLÉMENTINE CORSE

DOP

ou framboise ou lait amande ou lait végétal ou vanille

480 ml - 6,67 € le litre

Par 6 (2,88 l) : 4,44 € le litre au lot

(Suggestions de présentation) ^(a) Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com

*Voir modalités en page 3 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE

Une marque **Intermarché**

2+1 OFFERT*



20€²⁴
LE LOT DE 3 :
AU LIEU DE 30,36€

10€¹²

CAFÉ MOULU RÉGAL FORCE ET TRADITION
PLANTEUR DES TROPIQUES
4x250g - soit 1 kg - 10,12 € le kg
LE PACK DE 4 Par 3 (3 kg) : 6,75 € le kg au lot



17€¹⁵

CAPSULES DE CAFÉ ALU X80
ESPRESSO CLASSIQUE N°7
CARTE NOIRE
ou espresso intense n°9
440 g - 38,98 € le kg
ou lungo classique n°6
448 g - 38,28 € le kg

LA BOITE

+33% OFFERT

2€⁹⁹

L'UNITÉ
MADELEINES MOELLEUSES
NATURE
ST MICHEL

600g + 33% offert -
soit 800 g - 3,74 € le kg
ou Madeleines moelleuses
nappées chocolat
ou Madeleines moelleuses
fourrées chocolat
à 3,31 € l'unité
350g + 33% offert -
soit 475 g - 6,97 € le kg




6€⁹⁹

CRÈME DESSERT CHOCOLAT
MONT BLANC
ou vanille ou praliné ou caramel
3x570g + 1 boîte offerte - soit 2,28 kg - 3,07 € le kg

LE LOT DE 4

2€⁴⁴

L'UNITÉ
DOONUTS NAPPÉS CHOCOLAT
SAINT-MICHEL
ou Doonuts marbrés chocolat
ou Doonutino chocolat
x8 + 4 offerts -
soit 360 g -
6,78 € le kg
ou Tranches de cake moelleux
x8 + 4 offerts - soit 350 g - 6,97 € le kg




15€⁹⁰

L'UNITÉ
MINI BROWNIE POCKET
CHOCO PÉPITES
BROSSARD
x48 - soit 1,44 kg - 11,04 € le kg

SPECIAL BIO



7€⁵⁹

LE POT
PÂTE À TARTINER BIO
NOCCIOLATA
RIGONI DI ASAGIO
650g + 185 g offert -
soit 835 g - 9,09 € le kg

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

4€⁵⁴
2€⁹⁹

LE SACHET
BONBONS BUBBLIZZ FIZZ & FRIENDS
LUTTI
ou bonbons apollo fizz & friends
ou bonbons surf fizz & friends
500 g - 5,98 € le kg



-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*



5€⁸⁹ LE 2^{ÈME} À **2€³⁵**

LE CASSOULET
MITONNÉ LOT FAMILIAL
WILLIAM SAURIN
2 x 840g - soit 1,68 kg -
3,51 € le kg
Par 2 (3,36 kg) : 8,24 €
au lieu de 11,78 €
2,45 € le kg au lot

2+1 OFFERT*



9€⁷⁸
LE LOT DE 3 :
AU LIEU DE 14,67€

4€⁸⁹

LE LOT DE 3
HARICOTS VERTS EXTRA-FINS RANGÉS
D'AUCY
3 x 440g - soit 1,32 kg - 3,70 € le kg
Par 3 (3,96 kg) : 2,47 € le kg au lot

PÊCHE DURABLE
MSC

MSC-C-50373



13€⁹⁵

LE LOT DE 6
THON ENTIER NATURE MSC
SAUPIQUET®
6 x 112g + 2 boîtes offertes -
soit 896 g - 15,57 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 3 de ce prospectus. © Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}



1€
LE LOT DE 6

LE 2^{ÈME} À
0€
0,99

CHIPS EXTRA CRAQUANTES VICO
ou à l'ancienne
6 x 30g - soit 180 g - 11,06 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,98 € au lieu de 3,98 €
8,28 € le kg au lot

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



~~22,90~~
15€
LE PACK DE 18

BIÈRE BLONDE EXTRA CORONA
4.5% vol.
18x33cl - soit 5,94 l - 2,54 € le litre

2+1
OFFERT*

~~5€~~
LE LOT DE 3 :
AU LIEU DE 8,10€

2€
LE PACK DE 6

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE QUÉZAC
6x1,15 l - soit 6,9 l - 0,39 € le litre
Par 3 (20,7 l) : 0,26 € le litre au lot



4+2
OFFERTS*

~~11,80~~
LE LOT DE 6 :
AU LIEU DE 17,70€

2€
L'UNITÉ

DÉODORANT VANILLE DE MADAGASCAR USHUAÏA
ou grenade du Maroc
ou Polynésie monoï et tiaré
ou mandarine verte d'Italie
anti-transpirant 48H
50 ml - 59 € le litre
Par 6 (30 cl) : 39,33 € le litre au lot



-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}



4€
LE LOT DE 3

LE 2^{ÈME} À
1€
1,88

DENTIFRICE INTÉGRAL 8 COMPLET SIGNAL
ou blancheur
ou interdentaire
ou haleine fraîche
3x75ml - soit 225 ml - 20,89 € le litre
Par 2 (45 cl) : 6,58 €
au lieu de 9,40 €
14,62 € le litre au lot

4+2
OFFERTS*

~~11€~~
LE LOT DE 6 :
AU LIEU DE 16,50€

2€
L'UNITÉ

LINGETTES ULTRA-DOUCES NOURRISSONS À L'EAU THERMALE X48 MIXA BÉBÉ
Différentes variétés disponibles.



Modalités
REMISE IMMÉDIATE

Pour l'achat d'un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l'offre. Offre limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l'article lors du passage en caisse. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

Modalités
2+1 et 4+2 OFFERT

Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 3^{ème} est offert, ou pour l'achat de 4 produits, le 5^{ème} et le 6^{ème} sont offerts. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le produit le moins cher.

Modalités
REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}

Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 2^{ème} est à moins 25%, ou à moins 34%, ou à moins 40%, ou à moins 50%, ou à moins 60%. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché
HYPER

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 3 de ce prospectus.

-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*



15€_{,29}

LE PACK DE 32
ESSUIE-TOUT BLANC X24
OKAY
ou décor x24
+ 8 rouleaux offerts



~~35€_{,24}~~
21€_{,14}

LE LOT DE 4
LESSIVE LIQUIDE BORA BORA 42 LAVAGES
SUPERCROIX[®]
ou Japon ou Maroc
format familial
4x1890ml - soit 7,56 l - 2,80 € le litre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 3 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché. [®] Dangereux, respecter les précautions d'emploi.

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN Intermarché

Intermarché RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS EN TELECHARGEANT NOTRE APPLICATION

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS PARIS 341 192 227 - SAS au capital de 117 149 184 €
Siège social: 24, rue Auguste Chabrières 75137 Paris Cedex 15 - Prépresse - **ARISTID** - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte aux lettres (téléchargeable sur <https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub>).
Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 23 au dimanche 28 septembre 2025. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour les produits en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux besoins normaux d'un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve d'erreurs typographiques. Publishing : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - 033 - EVEI -

